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Shogeria : “ E & E” {?jf@ P
Nipt : K81323010N -

Tirane, me 28.05.2011

Drejtuar : Qendres Kombetare te Regjistrimit
Tirane

Objekti :Publikim i Fteses per Kreditoret ¢ Shogerise“E & E” shpk ne likujdim.
(Njoftim i dyte )

Te nderuar Zoterinj!

Ju drejtohem ne cilesine e likujdatorit te shogerise  E & E” shpk (ne likujdim),
regjistruar me Nipt K81323010N, vendosur ne likujdim ne perputhje me vendimin
artakeve te depozituar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit

Ne perputhje me nenin 195 te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregetarct dhe

shogerite tregetare” , likujdatori | shogerise, fton kreditoret ¢ saj per te depozituar
pretendimet ¢ tyre per prishjen e saj.

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoflimit te publikuar ne
fagen ¢ intemetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, nie zyren e likujdatorit me adrese:
Re. Reshit Collaku, Pallatet ¢ Shallvareve, Shk. 4, Ap. 44, Tirane me numra kontakii tel.
042234 568 dhe cel 06920 99 877.
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